
1 
 

 
 

 
 

Bér Község Önkormányzata 
3045 Bér: Petőfi út 32 

Tel, Fax: 32 486-027 
Email: polghiv@ber.hu 

 
 

 
 
 
 

 

2. számú 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Bér Község Önkormányzat 
 

Polgármesterének határozatai 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



2 
 

 
A polgármester vészélyhelyzettel összefüggő döntései 

 
 

 
 

 
Bér Község Önkormányzata Polgármesterének 2/2020 (IV. 23.) számú határozata  

/A veszélyhelyzettel összefüggésben megrendelni kívánt védőeszközök, illetve 
fertőtlenítőszerek megrendeléséről./ 

 
Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, a 
képviselő testület tagjaival történt egyeztetést követően az alábbi határozatot hozom. 
Az intézmények fertőtlenítésére szükséges permetezhető virocid megvásárlására, illetve a 
permetezéshez szükséges motoros permetező megvásárlására, és a munkát elvégző 
foglalkoztatottak védőfelszerelésének megvásárlására 300.000 forint összeg felhasználása 
mellett döntök. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 


